کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی-فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه

سال سوم، شماره ۹، بهار ۱۳۹۲ هـ.ش / ۱۴۳۴ هـ.ق / ۲۰۱۳ م، صص ۵۷-۸۲

واکاوی معنای زمستان در دو شعر

(عبدالصبور و شهریار)*

دکتر فرهاد رجبی

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه گیلان

چکیده

شعر معاصر عربی و فارسی بر آن است تا با استفاده از ظرفیت‌های موجود در واژگان، تصویری روشن از دغدغه‌های انسان معاصر، ارائه دهد.